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Neni 266 

(1) Përmbaruesit e emëruar deri në ditën e hyrjes në 

fuqi të këtij ligji në pajtim me dispozitat e Ligjit për 

përmbarim (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 

numër 35/05, 50/06, 129/06, 8/08, 83/09, 50/10, 83/10, 

88/10,1 71/10, 148/11 dhe 187/13) vazhdojnë me punë, në 

pajtim me dispozitat e këtij ligji.   

(2) Zëvendëspërmbaruesit e emëruar deri në ditën e 

hyrjes në fuqi të këtij ligji në pajtim me dispozitat e Ligjit 

për përmbarim ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë" numër 35/05, 50/06, 129/06, 8/08, 83/09. 

50/10. 83/10, 171/10, 148/11 dhe 187/13) vazhdojnë me 

punë, në pajtim me dispozitat e këtij ligji.   

(3) Lidhja elektronike e përmbaruesve me institucionet 

në pajtim me nenin 36 paragrafin (10) të këtij ligji do të 

bëhet në afat prej një viti duke llogaritur nga dita e hyrjes 

në fuqi të këtij ligji. 

(4) Certifikatat për provim të dhënë për përmbarues në 

pajtim me dispozitat e Ligjit për përmbarim ("Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 35/05, 50/06, 

129/06, 8/08, 83/09, 50/10, 83/10, 88/10, 171/10, 148/11 

dhe 187/13), pranohen si certifikata për provimin e dhënë 

kualifikues dhe paraqesin kusht për paraqitje në konkurs 

për dhënien e provimit për rangim pas shpalljes së 

konkursit për emërimin e përmbaruesit. 

(5) Oda e Avokatëve obligohet që ta harmonizojë 

Tarifën e avokatit sipas dispozitave të këtij ligji, në afat 

prej 2 muajsh nga dita e hyrjes në fuqi të këtij ligji. 

(6) Tarifën për shpërblim dhe kompensim të 

shpenzimeve tjera të punës  do ta miratojë ministri i 

Drejtësisë, në afat prej dy muajsh nga dita e hyrjes në fuqi 

të këtij ligji.  

 

Neni 267 

Dhoma e Përmbaruesve të Republikës së Maqedonisë e 

formuar në pajtim me dispozitat e Ligjit për përmbarim 

("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë numër 

35/2005, 50/2006, 129/2006, 8/2008, 83/2009, 50/10, 

83/10, 88/10, 171/10, 148/11 dhe 187/13) vazhdon me 

punë, në pajtim me dispozitat e këtij ligji. 

 

Neni 268 

Me ditën e fillimit të zbatimit të këtij ligji shfuqizohet 

Ligji për përmbarim numër 35/2005, 50/2006, 129/2006, 

8/2008, 83/2009, 50/10, 83/10, 88/10, 171/10, 148/11 dhe 

187/13). 

 

Neni 269 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në 

"Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë" ndërsa do 

të fillojë të zbatohet pas katër muajsh nga dita e hyrjes së 

tij në fuqi. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

2062. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Ирена Мишева од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-510/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2063. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Миле Јанакиески од Скопје, 

2. Живко Пејковски од Демир Хисар. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-511/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 



 Стр. 174 - Бр. 72                                                                                        12 април 2016 
 

 

2064. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Љупчо Димовски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-512/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2065. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Мартин Протoѓер од Скопје, 

2. Љупчо Тодоровски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-513/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2066. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Мендух Тачи од Тетово, 

2. Бедредин Ибраими од Тетово. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-514/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2067. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Кирил Божиновски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-515/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2068. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-516/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2069. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Миле Јанакиески од Скопје, 

2. Ирена Мишева од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-517/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2070. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Сашо Мијалков од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-518/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2071. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Кирил Божиновски од Скопје, 

4. Трајко Трпевски од Скопје. 

 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-519/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2072. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Кирил Божиновски од Скопје, 

2. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

3. Мирослав Јовановиќ од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-520/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2073. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Сашо Мијалков од Скопје, 

2. Горан Грујевски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-521/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2074. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-522/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2075. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Тони Трајковски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-523/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2076. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-524/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2077. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Жарко Луковски  од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-525/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2078. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Мартин Протоѓер од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-526/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2079. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Зоран Заев од Струмица. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-527/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2080. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Трајко Вељановски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-528/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2081. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Зоран Верушевски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-529/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2082. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје, 

2. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

3. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-530/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2083. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Мартин Протoѓер од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-531/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 



12 април 2016  Бр. 72 - Стр. 179 

 
 

 

2084. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Сашо Мијалков од Скопје, 

2. Ивица Анчевски од Скопје, 

3. Петар Милошевски од Скопје, 

4. Филип Атанасов од Скопје, 

5. Горанчо Тодев од Скопје, 

6. Метуш Шабани од Скопје, 

7. Новица Станковски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-532/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2085. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Коце Трајановски од Скопје, 

4. Владимир Тодоровиќ од Скопје, 

5. Ристо Новачевски од Скопје, 

6. Тодор Мирчевски од Скопје. 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-533/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2086. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Никола Груевски од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Сашо Мијалков од Скопје, 

4. Горан Грујевски од Скопје, 

5. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

6. Мартин Протoѓер од Скопје, 

7. Љупчо Тодоровски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-534/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2087. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 
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О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Миле Јанакиески од Скопје, 

3. Кирил Божиновски од Скопје, 

4. Киро Тодоровски од Скопје, 

5. Надица Велевска од Скопје, 

6. Мунир Пепиќ од Скопје, 

7. Едмонд Темелко од Ресен, 

8. Коста Митровски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-535/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2088. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Горан Грујевски од Скопје, 

2. Тони Јакимовски од Скопје, 

3. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

4. Никола Бошкоски од Скопје, 

5. Валентина Симоновска од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-536/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2089. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Владимир Талевски од Битола. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-537/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2090. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Зоран Верушевски од Скопје, 

2. Ѓорѓи Лазаревски од Скопје, 

3. Соња Верушевска од Скопје, 

4. Зоран Заев од Струмица, 

5. Бранко Палифров од Струмица. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-538/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2091. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-539/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2092. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Анета Станчевска од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-540/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2093. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Миле Јанакиески од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-541/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2094. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Исмет Гури од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-542/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2095. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Дејан Митровски – Урко од Скопје, 

2. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

3. Сашо Мијалков од Скопје, 

4. Никола Груевски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-543/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2096. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Бранко Црвенковски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-544/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2097. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Коста Крпач од Скопје, 

2. Владислав Стајковиќ од Скопје, 

3. Христијан Панев од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-545/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2098. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Божидар Јанковски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-546/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
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2099. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Сашо Мијалков од Скопје, 

2. Светлана Костова од Скопје,  

3. Хаим Хакијни од Држава Израел. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-547/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2100. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Гордана Јанкуловска од Скопје, 

2. Мартин Протоѓер од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-548/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

2101. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), а во врска со член 114 

став 1 од Кривичниот законик, Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ-ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ГОНЕЊЕ, 

БЕЗ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА НА 

 

I 

1. Лиле Стефанова од Скопје, 

2. Фатиме Фетаи од Гостивар, 

3. Гаврил Бубевски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-549/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

__________ 

2102. 

Врз основа на член 84 став 1, алинеја 9 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 52/91 и 91/2001) и членовите 1 и 

11 од Законот за помилување („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 20/93), Претседателот на Ре-

публика Македонија ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНО ЛИЦЕ 

 

I 

Потполно се ослободува од натамошно извршување 

на казната затвор осуденото лице: 

Звонко Костовски од Скопје. 

 

II 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 08-550/1 Претседател 

12 април 2016 година на Република Македонија, 

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р. 


